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Aantal deelnemende verenigingen 

83 van de 90 verenigingen (92%) namen in 2021 deel aan het Jeugdsportfonds. 5 verenigingen 

voldoen niet aan de minimale voorwaarde (min. 40 jeugdleden). 2 verenigingen dienden geen 

dossier in. 

In totaal zijn 18.840 (18.169 in 2020) jeugdatleten betrokken bij het Jeugdsportfonds, wat neerkomt 

op 98,92% van de actieve jeugdleden. 

 

Verdeling van de middelen 

In totaal werd  55.080,87 euro verdeeld over de deelnemende verenigingen (52.125,33 euro in 2020). 

 

Gemiddelde bijdrage per deelnemende club: €  663,62  (€628,02 in 2020). 
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Overzicht resultaten per deelaspect 

Deelaspect 1: Competitie 

Omwille van de Corona crisis kenden we in het seizoen 2020-2021 opnieuw een zeer 

mager wedstrijdjaar. Indoor en veldloop was er amper/geen aanbod en het 

zomerseizoen startte pas half juni  ipv begin april. De deelname statistieken waren 

helaas ook veel lager dan in een normaal atletiekjaar te verwachten zijn. Om die reden 

werd beslist om de vereiste deelname% aan te passen, zodoende de verenigingen toch 

te belonen voor de inspanningen om jeugdleden naar wedstrijden te krijgen in deze 

moeilijke tijden. 

D1.1 Minstens 30% 20%  van de benjamins met een wedstrijdvergunning 
neemt deel aan minstens één wedstrijd in het winterseizoen en één wedstrijd 
in het zomerseizoen. 

37 verenigingen voldoen aan de voorwaarde. Gemiddelde wedstrijddeelname over 83 verenigingen 

bedraagt 22%. 

Indien gekeken naar het oorspronkelijke gevraagde % van 30% dan zouden 24 verenigingen voldaan 

hebben.  

We willen hierbij ook duiden dat een groot aantal verenigingen hun wedstrijd niet konden 

organiseren en heel vaak nemen (zeker de jonge atleetjes) liefst eerst eens op de eigen club deel aan 

een wedstrijd waartoe velen nu dus geen mogelijkheid hadden. We  vermoeden dus dat dit een 

belangrijke reden is waarom de % zo laag liggen. 
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D1.2 Minstens 40% 30% van de pupillen en de miniemen met een 
wedstrijdvergunning neemt deel aan minstens één wedstrijd in het 
winterseizoen en één wedstijd in het zomerseizoen. 

51 verenigingen voldoen aan deze voorwaarde. Gemiddelde wedstrijddeelname over 83 verenigingen 

bedraagt 34%. 

Indien gekeken naar het oorspronkelijk gevraagde % van 40% dan zouden 34 verenigingen voldaan 

hebben. 

Ik verwijs naar de uitleg bij DA1.2 om deze cijfers te verklaren. 

D1.3 Minstens  45% 40% van de cadetten en de scholieren met een 
wedstrijdvergunning neemt deel aan minstens één wedstrijd in het 
winterseizoen en één wedstijd in het zomerseizoen. 

48 verenigingen voldoen aan deze voorwaarde. Gemiddelde wedstrijddeelname bedraagt 42% 

Dit cijfer ligt iets lager dan verwacht maar is wellicht te verklaren door het ontbreken van het 

provinciaal kampioenschap in april, dit werd nog ingehaald in het late najaar maar daar lagen de 

deelname aantallen ook veel lager dan wanneer dit bij aanvang van het seizoen wordt 

georganiseerd. 

D1.4 Minstens 50% 45% van de pupillen en miniemen (die deelnemen aan 
minimaal één competitie) neemt tijdens het atletiekjaar deel aan minstens 5 
verschillende disciplines 

35 verenigingen voldoen aan deze voorwaarde. Gemiddeld nemen 38% van de atleten deel aan 

minimaal 5 verschillende disciplines. 

Dit cijfer ligt ook lager dan verwacht, maar is te verklaren door het grote aantal atleten dat deelnam 

aan slechts 1 wedstrijd. 

Het wordt wel een uitdaging voor de verenigingen om hun jeugdatleten aan te sporen deel te nemen 

aan verschillende disciplines. Ze moeten hier ook op de trainingen voldoende aandacht aan 

schenken. 

clubcode 
Score 
…/100 

VW1: minstens 
30% 20% ben 

neemt deel aan 
minstens 1 
wedstrijd 

VW2: minstens 
40% 30% pup-min 

neemt deel aan 
minstens 1 
wedstrijd 

VW3: minstens 
45% 40% cad-sch 
neemt deel aan 

minstens 1 
wedstrijd 

VW4: minstens 
50% 45% pup-min 

neemt deel aan 
minstens 5 
disciplines 

1 50 16% 0 36% 25 43% 25 34% 0 

2 0 14% 0 15% 0 18% 0 33% 0 

3 50 20% 0 47% 25 28% 0 49% 25 

4 50 19% 0 41% 25 48% 25 32% 0 

5 100 39% 25 70% 25 52% 25 64% 25 

6 100 21% 25 30% 25 58% 25 51% 25 

7 100 56% 25 56% 25 46% 25 78% 25 

8 50 2% 0 7% 0 71% 25 67% 25 

9 75 23% 25 39% 25 47% 25 35% 0 

10 0 15% 0 16% 0 36% 0 17% 0 

11 25 25% 25 21% 0 13% 0 27% 0 
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12 25 2% 0 4% 0 14% 0 50% 25 

13 0 0% 0 0% 0 6% 0 0% 0 

14 50 8% 0 56% 25 61% 25 31% 0 

15 25 12% 0 30% 25 22% 0 32% 0 

16 50 19% 0 35% 25 50% 25 20% 0 

17 75 5% 0 56% 25 54% 25 46% 25 

18 75 17% 0 54% 25 57% 25 52% 25 

19 100 37% 25 44% 25 70% 25 55% 25 

20 100 50% 25 60% 25 79% 25 79% 25 

21 75 0% 0 60% 25 58% 25 46% 25 

22 50 4% 0 56% 25 62% 25 27% 0 

23 75 24% 25 39% 25 72% 25 43% 0 

24 25 39% 25 26% 0 23% 0 18% 0 

25 25 0% 0 26% 0 41% 25 0% 0 

26 100 54% 25 33% 25 42% 25 47% 25 

27 100 40% 25 54% 25 53% 25 49% 25 

28 25 18% 0 24% 0 41% 25 13% 0 

29 50 7% 0 35% 25 31% 0 71% 25 

30 0 13% 0 17% 0 20% 0 29% 0 

31 50 13% 0 25% 0 45% 25 58% 25 

32 0 4% 0 9% 0 31% 0 0% 0 

33 0 15% 0 2% 0 0% 0 0% 0 

34 25 33% 25 25% 0 17% 0 40% 0 

35 75 39% 25 30% 25 36% 0 81% 25 

36 75 31% 25 32% 25 35% 0 50% 25 

37 75 29% 25 31% 25 47% 25 43% 0 

38 0 10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 

39 0 9% 0 18% 0 33% 0 40% 0 

40 25 8% 0 30% 25 29% 0 29% 0 

41 25 5% 0 48% 25 18% 0 19% 0 

42 75 39% 25 45% 25 43% 25 29% 0 

43 100 69% 25 43% 25 55% 25 71% 25 

44 75 12% 0 37% 25 64% 25 64% 25 

45 25 15% 0 42% 25 16% 0 30% 0 

46 25 5% 0 22% 0 50% 25 26% 0 

47 75 55% 25 53% 25 70% 25 38% 0 

48 75 12% 0 39% 25 56% 25 57% 25 

49 25 1% 0 6% 0 43% 25 7% 0 

50 100 67% 25 56% 25 57% 25 61% 25 

51 50 14% 0 33% 25 65% 25 35% 0 

52 0 0% 0 0% 0 21% 0 0% 0 

53 100 70% 25 58% 25 55% 25 57% 25 

54 75 43% 25 48% 25 55% 25 25% 0 

55 100 37% 25 40% 25 49% 25 57% 25 

56 75 14% 0 42% 25 57% 25 61% 25 

57 0 11% 0 27% 0 39% 0 38% 0 
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58 0 0% 0 4% 0 36% 0 0% 0 

59 50 38% 25 25% 0 24% 0 50% 25 

60 50 25% 25 25% 0 52% 25 9% 0 

61 75 50% 25 50% 25 35% 0 71% 25 

62 75 21% 25 43% 25 49% 25 18% 0 

63 75 56% 25 40% 25 21% 0 63% 25 

64 50 11% 0 26% 0 44% 25 84% 25 

65 25 0% 0 42% 25 27% 0 8% 0 

66 0 5% 0 19% 0 13% 0 33% 0 

67 50 33% 25 33% 25 36% 0 7% 0 

68 75 22% 25 52% 25 66% 25 39% 0 

69 25 18% 0 51% 25 33% 0 21% 0 

70 50 27% 25 20% 0 35% 0 62% 25 

71 75 32% 25 47% 25 71% 25 28% 0 

72 25 2% 0 29% 0 41% 25 4% 0 

73 75 25% 25 43% 25 36% 0 48% 25 

74 100 49% 25 39% 25 66% 25 59% 25 

75 0 0% 0 7% 0 33% 0 0% 0 

76 50 27% 25 23% 0 24% 0 77% 25 

77 100 57% 25 50% 25 52% 25 62% 25 

78 25 7% 0 2% 0 43% 25 0% 0 

79 100 24% 25 45% 25 43% 25 64% 25 

80 50 2% 0 44% 25 62% 25 40% 0 

81 50 0% 0 19% 0 65% 25 50% 25 

82 50 19% 0 63% 25 41% 25 42% 0 

83 25 28% 25 25% 0 36% 0 43% 0 
 
 

Deelaspect 2: Ledenbehoud 

In het nieuwe reglement jeugdsportfonds (editie 2021-2024) werd ledenbehoud niet meer 

opgenomen.  

Hoewel we het zeker voldoende belangrijk vinden om in te zetten op ledenbehoud merken we al 
enkele jaren dat gezien de vaak kleinere aantallen van jeugdleden in de verenigingen hier geen 
eerlijke beoordeling aan te koppelen was. We wensen daarom liever in te zetten op thema’s waar we 
wel duidelijk kunnen oordelen over de werking binnen de vereniging. 
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Deelaspect 3: Sportkampen 

D3.1 De vereniging organiseert tijdens een schoolvakantie in het atletiekjaar 
minstens 1 atletiekkamp voor jeugd tot en met 13 jaar. 

59 clubs (62 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Zowel in 2020 als 2021 hebben we alle aanvragen van sportkampen opgenomen in het overzicht, ook 

als deze kampen omwille van de coronamaatregelen niet konden doorgaan. Voorwaarde was wel 

dat het kamp weldegelijk ruim vooraf was aangevraagd. 

D3.2 De vereniging organiseert tijdens een schoolvakantie in het atletiekjaar 
minstens 2 atletiekkampen voor jeugd tot en met 13 jaar. 

36 clubs (29 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Feedback idem als bij DA3.1 

D3.3 De vereniging organiseert tijdens het atletiekjaar minstens 1 
atletiekstage voor jeugd tot van 14 tot en met 18 jaar. 

21 clubs (33 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Feedback idem als bij DA3.1, daarnaast zijn er heel wat verenigingen die twijfelden om stages in te 

richten voor 14+ atleten door de wisselende corona maatregelen. 

D3.4 De vereniging organiseert een stage op verplaatsing. 

12 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit deelaspect was nieuw in 2021 waardoor geen vergelijking mogelijk is met 2020. De 

coronamaatregelen weerhielden veel verenigingen om hun stages op verplaatsing te organiseren. 

Velen hadden voor aanvang van het jaar reeds bepaald dat de (buitenlandse) stage niet zou 

doorgaan waardoor het aantal toch enigszins tegenvalt. 

Clubcode 
Score 
…/100 

VW 1: min 1 
sportkamp 
jeugd/13j 

VW 2: min 2 
sportkampen 

jeugd/13j 
VW 3: min 1 stage 

14-18j 
VW 4: stage op 

verplaatsing 

1 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

2 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

3 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

4 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

5 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

6 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

7 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

8 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

9 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

10 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

11 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

12 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

13 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

14 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

15 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

16 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 
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17 25 nee 0 nee 0 nee 0 ja 25 

18 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

19 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

20 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

21 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

22 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

23 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

24 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

25 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

26 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

27 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

28 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

29 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

30 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

31 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

32 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

33 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

34 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

35 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

36 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

37 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

38 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

39 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

40 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

41 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

42 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

43 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

44 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

45 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

46 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

47 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

48 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

49 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

50 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

51 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

52 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

53 50 ja 25 nee 0 nee 0 ja 25 

54 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

55 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

56 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

57 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

58 25 nee 0 nee 0 nee 0 ja 25 

59 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

60 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

61 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

62 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

63 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 
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64 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

65 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

66 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

67 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

68 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

69 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

70 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

71 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

72 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

73 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

74 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

75 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

76 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

77 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

78 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

79 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

80 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

81 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

82 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

83 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 
 

Deelaspect 4: Kwalificatiegraad trainers 

D4.1 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
Initiator Atletiek of Bachelor LO per 25 jeugdleden (kan-ben-pup-min). De 
trainer moet ook actief zijn als jeugdtrainer in minimaal één van deze 
categorieën. 

46 club voldoen aan deze voorwaarde. 

D4.2 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
Initiator Atletiek of Bachelor LO per 20 jeugdleden (kan-ben-pup-min). De 
trainer moet ook actief zijn als jeugdtrainer in minimaal één van deze 
categorieën. 

28 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

D4.3 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
trainer B atletiek of Bachelor LO per 20 jeugdleden (cad-sch). De trainer moet 
ook actief zijn als trainer in minimaal één van deze categorieën. 

66 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

D4.4 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
trainer B atletiek of Bachelor LO per 15 jeugdleden (cad-sch). De trainer moet 
ook actief zijn als trainer in minimaal één van deze categorieën. 

25 club voldoen aan deze voorwaarde. 



 

 

 Beleidsfocus JEUGD - Jeugdsportfonds 

10/29 

Club
code 

Sco
re 
…/1
00 

aant
al 
train
ers 
min 
INI/
Bach 
LO 
Kan-
min 

aantal 
jeugdl
eden 
(U14) 

1 
traine
r per 
x-
jeugdl
eden 
U14 

aant
al 
train
ers 
min 
TB/B
ach 
LO 
cad-
sch 

aantal 
jeugdl
eden 
(U14-
U18) 

1 
traine
r per 
x-
jeugdl
eden 
U14-
U18 

VW 
1: 
min 1 
train
er 
INI/b
ach 
LO 
/25 
leden 
U14 

VW 
2: 
min 1 
train
er 
INI/b
ach 
LO 
/20 
leden 
U14 

VW 
3: 
min 
1 
train
er 
TB/b
ach 
LO 
/20 
lede
n 
U14-
U18 

VW 
4: 
min 
1 
train
er 
TB/b
ach 
LO 
/15 
lede
n 
U14-
U18 

1 100 30 557 19 18 163 9 25 25 25 25 

2 100 9 47 5 4 11 3 25 25 25 25 

3 50 3 178 59 6 71 12 0 0 25 25 

4 50 2 138 69 3 40 13 0 0 25 25 

5 50 5 202 40 5 63 13 0 0 25 25 

6 50 12 311 26 14 133 10 0 0 25 25 

7 100 3 55 18 4 24 6 25 25 25 25 

8 100 17 178 10 9 37 4 25 25 25 25 

9 0 7 190 27 6 132 22 0 0 0 0 

10 50 4 168 42 2 30 15 0 0 25 25 

11 50 3 110 37 2 8 4 0 0 25 25 

12 0 1 124 124 0 18 / 0 0 0 0 

13 0 0 105 / 0 33 / 0 0 0 0 

14 100 11 186 17 9 88 10 25 25 25 25 

15 0 3 121 40 0 37 / 0 0 0 0 

16 50 15 389 26 13 132 10 0 0 25 25 

17 75 7 168 24 8 63 8 25 0 25 25 

18 100 6 88 15 6 30 5 25 25 25 25 

19 100 16 265 17 10 74 7 25 25 25 25 

20 100 11 95 9 6 32 5 25 25 25 25 

21 0 1 133 133 0 82 / 0 0 0 0 

22 100 14 107 8 9 26 3 25 25 25 25 

23 100 13 210 16 11 53 5 25 25 25 25 

24 50 4 103 26 3 29 10 0 0 25 25 

25 0 6 200 33 5 105 21 0 0 0 0 

26 100 11 212 19 5 37 7 25 25 25 25 

27 75 7 165 24 6 60 10 25 0 25 25 

28 75 16 368 23 3 37 12 25 0 25 25 

29 75 9 193 21 5 46 9 25 0 25 25 

30 0 2 142 71 1 51 51 0 0 0 0 

31 100 27 506 19 12 141 12 25 25 25 25 

32 50 4 97 24 2 39 20 25 0 25 0 

33 75 4 87 22 2 16 8 25 0 25 25 

34 75 7 150 21 4 52 13 25 0 25 25 

35 100 6 104 17 4 29 7 25 25 25 25 

36 100 14 145 10 5 37 7 25 25 25 25 
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37 50 8 296 37 5 40 8 0 0 25 25 

38 50 2 30 15 0 11 / 25 25 0 0 

39 50 3 177 59 4 40 10 0 0 25 25 

40 100 5 93 19 2 19 10 25 25 25 25 

41 50 0 60 / 2 12 6 0 0 25 25 

42 100 27 192 7 16 61 4 25 25 25 25 

43 50 7 263 38 6 64 11 0 0 25 25 

44 75 7 149 21 6 42 7 25 0 25 25 

45 75 5 119 24 4 25 6 25 0 25 25 

46 100 9 159 18 8 52 7 25 25 25 25 

47 50 2 61 31 3 33 11 0 0 25 25 

48 75 3 62 21 3 25 8 25 0 25 25 

49 75 20 438 22 8 94 12 25 0 25 25 

50 0 1 91 91 0 8 / 0 0 0 0 

51 25 5 139 28 3 57 19 0 0 25 0 

52 0 0 40 / 0 14 / 0 0 0 0 

53 75 13 134 10 4 66 17 25 25 25 0 

54 50 15 529 35 14 151 11 0 0 25 25 

55 0 4 203 51 1 47 47 0 0 0 0 

56 100 9 144 16 4 42 11 25 25 25 25 

57 75 15 311 21 9 76 8 25 0 25 25 

58 50 3 104 35 1 11 11 0 0 25 25 

59 0 5 190 38 1 41 41 0 0 0 0 

60 50 4 99 25 2 34 17 25 0 25 0 

61 100 10 125 13 4 54 14 25 25 25 25 

62 50 11 279 25 5 60 12 0 0 25 25 

63 100 13 230 18 10 58 6 25 25 25 25 

64 100 21 296 14 7 73 10 25 25 25 25 

65 0 2 59 30 0 12 / 0 0 0 0 

66 25 3 91 30 1 16 16 0 0 25 0 

67 100 15 224 15 7 74 11 25 25 25 25 

68 100 12 197 16 7 76 11 25 25 25 25 

69 0 2 131 66 2 66 33 0 0 0 0 

70 75 5 104 21 4 31 8 25 0 25 25 

71 50 7 210 30 6 64 11 0 0 25 25 

72 75 7 164 23 6 34 6 25 0 25 25 

73 100 6 83 14 6 33 6 25 25 25 25 

74 0 5 367 73 4 288 72 0 0 0 0 

75 75 2 42 21 2 17 9 25 0 25 25 

76 0 6 204 34 3 70 23 0 0 0 0 

77 100 8 129 16 6 50 8 25 25 25 25 

78 100 7 117 17 3 14 5 25 25 25 25 

79 75 3 68 23 4 14 4 25 0 25 25 

80 50 3 153 51 5 45 9 0 0 25 25 

81 25 4 87 22 1 32 32 25 0 0 0 

82 100 7 83 12 4 49 12 25 25 25 25 
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83 50 3 208 69 2 22 11 0 0 25 25 

 

Deelaspect 5: Opleiding van trainers 

D5.1 Minstens 1 trainer van de vereniging behaalde tijdens het atletiekjaar 
een VTS-diploma Aspirant-Initiator Atletiek. 

17 clubs (33 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Een aantal geplande opleidingen Aspirant-Initiator kon omwille van de coronamaatregelen niet 

doorgaan. Tevens daalt de interesse voor deze opleiding ook steeds meer. Vanaf 2022 wordt een 

nieuwe opleiding aangeboden (Start To Coach, deze zal in het jeugdsportfonds ook dit deelaspect 

vervangen) 

D5.2 Minstens 1 trainer van de vereniging behaalde tijdens het atletiekjaar 
een VTS-diploma van minimaal Initiator Atletiek. 

57 clubs (41 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Sinds 2021 nemen we in dit deelaspect alle trainers op die minimaal een trainersdiploma Initiator in 

de atletiek behaalt. Daarmee belonen we meer clubs waar trainers een hoger opleidingsniveau 

behaalt. 

D5.3 Minstens 1 (indien club max 20 actieve jeugdtrainers heeft), 2 (indien 
club tussen 21 en 40 actieve jeugdtrainers heeft) of 3 (indien club meer dan 40 
actieve jeugdtrainers heeft) van alle jeugdtrainers volgt minstens 1 
trainersbijscholing van de Vlaamse Atletiekliga per atletiekjaar. 

75 clubs (67 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde.  

We merken duidelijk een positieve impact van het online aanbod bijscholingen. De vraag naar 

fysieke bijscholingen blijft eveneens groot en daarom blijven we in de toekomst inzetten op een mix 

van zowel online als fysieke bijscholingen om zo nog meer trainers te bereiken. 

D5.4 Minstens 2 (indien club max 20 actieve jeugdtrainers heeft), 4 (indien 
club tussen 21 en 40 actieve jeugdtrainers heeft) of 6 (indien club meer dan 40 
actieve jeugdtrainers heeft) van alle jeugdtrainers volgt minstens 1 
trainersbijscholing van de Vlaamse Atletiekliga per atletiekjaar. 

49 clubs (37 clubs in 2020) voldoen aan deze voorwaarde.  

 clubcode 
Score 
…/100 

aantal 
trainers 

U18 

aantal 
trainers 

U18 
volgde 
min 1 

bijscholing 
VW 1: min 1 trainer 

nieuw ASP-INI 

VW 2: min 1 
trainer nieuw 
minimaal INI 

VW 3: 
minstens 

1/20, 
2/21-40, 

3/41+ 
trainers 1 
bijscholing 

gevolgd 

VW 4: 
minstens 

2/20, 
4/21-40, 

6/41+ 
trainers 1 
bijscholing 

gevolgd 

        ASP-INI punt INI punt punt punt 

1 75 80 13 nee 0 ja 25 25 25 

2 0 13 0 nee 0 nee 0 0 0 

3 75 30 5 nee 0 ja 25 25 25 

4 100 24 4 ja 25 ja 25 25 25 
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5 75 24 3 ja 25 ja 25 25 0 

6 100 55 9 ja 25 ja 25 25 25 

7 25 9 1 nee 0 nee 0 25 0 

8 75 48 8 nee 0 ja 25 25 25 

9 75 37 12 nee 0 ja 25 25 25 

10 25 26 1 nee 0 ja 25 0 0 

11 25 10 0 nee 0 ja 25 0 0 

12 25 14 0 nee 0 ja 25 0 0 

13 0 8 0 nee 0 nee 0 0 0 

14 25 34 2 nee 0 nee 0 25 0 

15 50 18 4 nee 0 nee 0 25 25 

16 75 48 9 nee 0 ja 25 25 25 

17 50 23 3 nee 0 ja 25 25 0 

18 25 21 3 nee 0 nee 0 25 0 

19 75 37 9 nee 0 ja 25 25 25 

20 75 28 4 nee 0 ja 25 25 25 

21 25 18 1 nee 0 nee 0 25 0 

22 50 37 9 nee 0 nee 0 25 25 

23 100 33 11 ja 25 ja 25 25 25 

24 50 20 4 nee 0 nee 0 25 25 

25 50 26 3 nee 0 ja 25 25 0 

26 100 34 8 ja 25 ja 25 25 25 

27 50 32 3 nee 0 ja 25 25 0 

28 100 34 6 ja 25 ja 25 25 25 

29 75 31 5 nee 0 ja 25 25 25 

30 75 14 3 ja 25 nee 0 25 25 

31 50 82 3 nee 0 ja 25 25 0 

32 75 12 4 nee 0 ja 25 25 25 

33 75 16 7 nee 0 ja 25 25 25 

34 25 23 2 nee 0 nee 0 25 0 

35 75 13 4 nee 0 ja 25 25 25 

36 50 36 5 nee 0 nee 0 25 25 

37 50 20 1 nee 0 ja 25 25 0 

38 25 4 0 nee 0 ja 25 0 0 

39 50 19 6 nee 0 nee 0 25 25 

40 25 11 0 nee 0 ja 25 0 0 

41 75 10 0 ja 25 ja 25 25 0 

42 75 56 11 nee 0 ja 25 25 25 

43 50 43 5 nee 0 ja 25 25 0 

44 50 33 6 nee 0 nee 0 25 25 

45 75 20 4 nee 0 ja 25 25 25 

46 75 34 5 nee 0 ja 25 25 25 

47 25 17 1 nee 0 nee 0 25 0 

48 0 8 0 nee 0 nee 0 0 0 

49 100 52 12 ja 25 ja 25 25 25 

50 100 23 4 ja 25 ja 25 25 25 
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51 75 20 6 nee 0 ja 25 25 25 

52 50 6 3 nee 0 nee 0 25 25 

53 75 28 5 nee 0 ja 25 25 25 

54 75 70 13 nee 0 ja 25 25 25 

55 75 18 2 nee 0 ja 25 25 25 

56 75 33 6 nee 0 ja 25 25 25 

57 100 43 8 ja 25 ja 25 25 25 

58 75 15 2 nee 0 ja 25 25 25 

59 50 22 3 ja 25 nee 0 25 0 

60 75 17 2 nee 0 ja 25 25 25 

61 75 31 7 nee 0 ja 25 25 25 

62 100 39 7 ja 25 ja 25 25 25 

63 50 33 3 nee 0 ja 25 25 0 

64 50 44 5 nee 0 ja 25 25 0 

65 25 4 1 nee 0 nee 0 25 0 

66 25 7 1 nee 0 nee 0 25 0 

67 50 47 3 nee 0 ja 25 25 0 

68 75 28 5 nee 0 ja 25 25 25 

69 75 17 8 nee 0 ja 25 25 25 

70 50 14 2 nee 0 nee 0 25 25 

71 75 21 5 nee 0 ja 25 25 25 

72 75 13 2 nee 0 ja 25 25 25 

73 50 21 2 ja 25 nee 0 25 0 

74 100 34 9 ja 25 ja 25 25 25 

75 25 5 1 nee 0 nee 0 25 0 

76 100 19 3 ja 25 ja 25 25 25 

77 75 33 6 nee 0 ja 25 25 25 

78 25 12 1 nee 0 nee 0 25 0 

79 25 14 1 nee 0 nee 0 25 0 

80 50 25 2 nee 0 ja 25 25 0 

81 100 17 3 ja 25 ja 25 25 25 

82 75 13 3 nee 0 ja 25 25 25 

83 25 38 3 nee 0 nee 0 25 0 
 

Deelaspect 6: Organisatie van jeugdbegeleiding 

D6.1 De vereniging heeft een jeugdcoördinator U14 (met oa minimaal een 
diploma Initiator Atletiek of Bachelor LO). 

74 clubs (73 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

Sinds 2021 wordt dit deelaspect enkel voor jeugdatleten U14 bekeken. Het 2de deelaspect focust op de 

atleten U18. 
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D6.2 De vereniging heeft een jeugdcoördinator U14-U18 (Trainer B Atletiek of 
Master LO)(met oa minimaal een diploma Initiator Atletiek of Bachelor LO). 

54 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. Vanuit de federatie waren we bij 

de evaluatie van dit deelaspect van mening dat een diploma van Trainer B of Master LO geen 

overtuigende meerwaarde heeft om een jeugdcoördinator te zijn. We vinden wel dat een 

trainersdiploma wel een voorwaarde moet zijn om als jeugdcoördinator aan de slag te gaan. 

D6.3 De vereniging organiseert minimaal 2 vaste trainingsmomenten voor 
pupillen en 3 vaste trainingsmomenten voor miniemen van minimaal 1u. 

73 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

D6.4 De vereniging werkt samen met minstens één andere vereniging in de 
organisatie van een wedstrijdcircuit voor jeugdatleten. 

58 clubs (54 in 2018) voldoen aan deze voorwaarde. 

    

VW 1: 
jeugdcoördinator 
U14 INI/Bach LO 

VW 2: 
Jeugdcoördinator 
U18 TB/BACH LO 

VW 3: min 2 vaste 
trainingen PUP en 

3 MIN 
VW 4: 

wedstrijdcircuit 

 clubcode 
Score 
…/100 Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt 

1 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

2 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

3 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

4 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

5 50 ja 25 nee 0 nee 0 ja 25 

6 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

7 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

8 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

9 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

10 50 nee 0 ja 25 ja 25 nee 0 

11 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

12 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

13 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

14 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

15 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

16 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

17 25 nee 0 nee 0 nee 0 ja 25 

18 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

19 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

20 50 ja 25 nee 0 nee 0 ja 25 

21 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

22 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

23 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

24 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 
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25 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

26 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

27 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

28 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

29 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

30 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

31 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

32 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

33 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

34 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

35 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

36 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

37 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

38 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

39 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

40 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

41 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

42 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

43 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

44 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

45 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

46 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

47 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

48 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

49 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

50 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

51 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

52 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

53 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

54 75 ja 25 ja 25 nee 0 ja 25 

55 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

56 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

57 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

58 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

59 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

60 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

61 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

62 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

63 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

64 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

65 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

66 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

67 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

68 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

69 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

70 75 ja 25 ja 25 nee 0 ja 25 
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71 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

72 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

73 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

74 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

75 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

76 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

77 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

78 50 ja 25 nee 0 nee 0 ja 25 

79 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

80 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

81 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

82 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

83 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 
 

Deelaspect 7: Maatschappelijke waarden 

D7.1 De vereniging heeft minimaal 1 aangesloten en erkende G-atleet (U18). 

27 clubs (56 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

In het verleden werd gekeken naar het aantal verenigingen met aangesloten G-atleten ongeacht de 

leeftijd maar dit was niet conform de doelstelling van het jeugdsportfonds. 

Het aantal G-atleten in de verenigingen is wellicht heel wat groter maar heel vaak wordt er geen 

officiële erkenning aangevraagd, zeker bij de jongere kinderen of weten de clubs het officieel zelfs 

niet dat ze een G-sporter in hun groep hebben. 

D7.2 De vereniging heeft een aparte G-werking (trainingsgroep) en telt 
minimaal 3 deelnemers. De vereniging geeft door hoe ze dit aanpakken en 
welke atleten deel uitmaken van de trainingsgroep. 

26 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

D7.3 De vereniging werkt met een kortingssysteem voor mensen in armoede. 

58 clubs (56 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

D7.4 De vereniging werkt samen met derden/partner om mensen uit 
doelgroepen te bereiken (mensen in armoede, mensen met een handicap, 
mensen van allochtone afkomst,…). 

44 clubs (32 in 2019) voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit deelaspect werd uitgebreider geïnterpreteerd dan in 2020, waardoor meer verenigingen voldoen 

aan de voorwaarde.  
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VW 1: G-atleten VW 2: aparte G-
werking met min 3 

deelnemers 

VW 3: 
kortingssysteem 

armoede 

VW 4: 
Gestructureerde 
samenwerking 

3den voor 
doelgroepen 

 clubcorde 
Score 
…/100 

Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt 

1 75 nee 0 ja 25 ja 25 ja 25 

2 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

3 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

4 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

5 75 ja 25 ja 25 nee 0 ja 25 

6 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

7 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

8 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

9 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

10 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

11 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

12 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

13 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

14 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

15 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

16 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

17 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

18 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

19 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

20 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

21 75 nee 0 ja 25 ja 25 ja 25 

22 75 nee 0 ja 25 ja 25 ja 25 

23 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

24 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

25 75 nee 0 ja 25 ja 25 ja 25 

26 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

27 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

28 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

29 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

30 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

31 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

32 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

33 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

34 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

35 50 Ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

36 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

37 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

38 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

39 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

40 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 



 

 

 Beleidsfocus JEUGD - Jeugdsportfonds 

19/29 

41 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

42 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

43 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

44 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

45 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

46 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

47 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

48 25 nee 0 nee 0 nee 0 ja 25 

49 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

50 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

51 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

52 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

53 25 nee 0 nee 0 nee 0 ja 25 

54 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

55 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

56 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

57 75 nee 0 ja 25 ja 25 ja 25 

58 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

59 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

60 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

61 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

62 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

63 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

64 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

65 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

66 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

67 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

68 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

69 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

70 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

71 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

72 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

73 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

74 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

75 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

76 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 

77 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

78 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

79 0 nee 0 nee 0 nee 0 nee 0 

80 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

81 25 nee 0 nee 0 ja 25 nee 0 

82 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

83 50 nee 0 nee 0 ja 25 ja 25 
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Deelaspect 8: Ethische en medische waarden 

D7.1 De vereniging beschikt over een vertrouwenspersoon waarvan de 
gegevens vermeld zijn op de website van de club. 

83 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk.  

Alle verenigingen hebben reeds een of meerdere vertrouwenspersonen, vanuit de federatie worden 

ook meermaals per jaar initiatieven genomen om vertrouwenspersonen op te leiden, hen aan te 

moedigen bijscholing te volgen én we bieden hen ook heel veel ondersteuning indien er vragen of 

problemen zouden zijn in de vereniging. 

D7.2 De vereniging beschikt over een handelingsplan voor 
grensoverschrijdend gedrag. 

32 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

Ondanks dat dit een relatief nieuw gegeven is in de verenigingen zijn er toch al heel wat die een min 

of meer uitgebreid handelingsplan hebben. We zetten hier de komende jaren nog verder op in om de 

verenigingen te begeleiden om een handelingsplan op maat op te stellen. 

D7.3 De vereniging neemt initiatieven om een gezonde sportclub te zijn: vb 
fruit verkopen in de kantine, geen snoepgoed of chips verkopen, rookvrije club 
zijn,… 

55 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

Heel vaak nemen de verenigingen wel bepaalde (beperkte) initiatieven om een gezonder sportclub te 

zijn maar trekken ze deze lijn nog te weinig door. Via de samenwerking met ‘generatie rookvrij’ 

proberen we meer clubs bewust te maken het belang van een gezonde sportomgeving voor kinderen 

en jongeren. 

D7.4 De vereniging neemt deel aan het project Sportivos (over alcohol en 
drugs in de sportclub) en behaalt minimaal een bronzen label. 
Toe te voegen: samenwerkingsovereenkomst met deze instantie.. 

2 clubs voldoen aan deze voorwaarde. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

Aansluiten bij Sportivos blijkt net iets arbeidsintensiever dan ingeschat. Er werd in 2021 ook net te 

weinig initiatief genomen met Sportivos bij de verenigingen bekend te maken waardoor er nog maar 

amper verenigingen hebben aangegeven hierbij te willen aansluiten. In 2022 zullen we hier verder 

op inzetten. 
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VW 1: 
vertrouwenspersoon 

VW 2: 
handelingsplan 

VW 3: initiatieven 
gezonde sportclub 

VW 4: sportivos 
Bronzen label 

 clubcode 
Score 
…/100 

Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt Ja/Nee punt 

1 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

2 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

3 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

4 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

5 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

6 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

7 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

8 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

9 100 ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

10 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

11 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

12 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

13 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

14 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

15 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

16 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

17 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

18 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

19 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

20 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

21 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

22 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

23 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

24 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

25 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

26 75 ja 25 nee 0 ja 25 ja 25 

27 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

28 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

29 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

30 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

31 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

32 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

33 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

34 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

35 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

36 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

37 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

38 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

39 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

40 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

41 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

42 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 
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43 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

44 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

45 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

46 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

47 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

48 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

49 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

50 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

51 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

52 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

53 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

54 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

55 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

56 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

57 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

58 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

59 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

60 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

61 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

62 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

63 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

64 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

65 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

66 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

67 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

68 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

69 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

70 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

71 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

72 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

73 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

74 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

75 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

76 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

77 50 ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

78 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

79 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

80 25 ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

81 75 ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

82 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 

83 50 ja 25 nee 0 ja 25 nee 0 
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Deelaspect 9: Clubparticipatie 

D8.1 40 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

83 clubs (83 in 2020) clubs voldoen aan deze voorwaarde. Gemiddeld heeft een club 219 (218 in 

2020) jeugdleden. 

D8.2 100 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

73 clubs (70 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

D8.3 200 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

41 clubs (39 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

D8.4 300 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

16 clubs (12 in 2020) voldoen aan deze voorwaarde. 

  TOT
AAL 
pun
ten 
(/10
0) 

aan
tal 
trai
ners 

aant
al 
jeugd
leden 

aantal 
leden/t
rainer 

1 
train
er/20 
leden
? 
Ja/N
ee 

VW 1: 40 
jeugdleden
/1 
trainer/20 
leden 

VW 2: 100 
jeugdleden 
/ 1/25 
leden 

VW 3: 200 
jeugdleden 
/ 1/20 
leden 

VW 4: 300 
jeugdleden 
/ 1/20 
leden 

            40 
lede
n? 
Ja/
Nee 

pu
nt 

100 
lede
n? 
Ja/
Nee 

pu
nt 

200 
lede
n? 
Ja/
Nee 

pu
nt 

300 
lede
n? 
Ja/
Nee 

pu
nt 

1 100 80 720 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

2 25 13 58 4 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

3 75 30 249 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

4 50 24 178 7 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

5 75 24 265 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

6 100 61 444 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

7 25 9 79 9 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

8 75 48 217 5 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

9 100 37 332 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

10 75 26 201 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

11 50 10 118 12 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

12 50 14 143 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

13 50 8 138 17 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

14 75 34 274 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

15 50 18 158 9 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

16 100 48 521 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

17 75 23 231 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

18 50 21 118 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

19 100 37 339 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

20 50 28 135 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

21 75 18 226 13 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

22 50 37 133 4 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

23 75 33 270 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 
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24 50 20 132 7 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

25 100 26 307 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

26 75 34 250 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

27 75 32 225 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

28 100 34 405 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

29 75 31 239 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

30 50 14 193 14 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

31 100 82 647 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

32 50 12 136 11 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

33 50 16 103 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

34 75 23 202 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

35 50 13 134 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

36 50 36 182 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

37 100 20 338 17 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

38 25 4 41 10 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

39 75 19 217 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

40 50 11 114 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

41 25 10 73 7 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

42 75 56 255 5 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

43 100 43 329 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

44 50 33 191 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

45 50 20 144 7 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

46 75 34 211 6 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

47 25 17 94 6 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

48 25 8 87 11 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

49 100 52 532 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

50 50 23 100 4 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

51 50 20 198 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

52 25 6 54 9 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

53 75 28 201 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

54 100 70 680 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

55 75 18 250 14 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

56 50 33 186 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

57 100 43 387 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

58 50 15 115 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

59 75 22 231 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

60 50 17 134 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

61 50 31 179 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

62 100 39 341 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

63 75 33 288 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

64 100 44 369 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

65 25 4 71 18 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

66 50 7 107 15 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

67 75 47 298 6 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

68 75 28 273 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

69 75 17 206 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 
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70 50 14 135 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

71 75 21 276 13 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

72 50 13 198 15 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

73 50 21 116 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

74 100 34 715 21 nee ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

75 25 5 59 12 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

76 75 19 274 14 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

77 50 33 179 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

78 50 12 131 11 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

79 25 14 82 6 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

80 50 25 198 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

81 50 17 119 7 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

82 50 13 132 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

83 75 38 230 6 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 
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Kwaliteitslabels 

Goud 

ABES 

ACA 

ACB 

ACDL 

ACHL 

ACME 

ACP 

ACW 

ADD 

ALVA 

ASVO 

AVKA 

AVLO 

BVAC 

DCLA 

DUFF 

FLAC 

GENK 

HAMM 

HCO 

KAAG 

KAPE 

LYRA 

MACW 

OB 

OEH 

OLSE 

RCG 

RCT 

RIEM 

ROBA 

SACN 

SPVI 

STAX 

VAC 

VMOL 

VOLH 

VS 

Zilver 

ACBR 

ARAC 

ATLA 

AVMO 

AVT 

AZW 

DAC 

DALO 

DEIN 

EA 

GEEL 

GRIM 

HAKI 

KKS 

LEBB 

LOOI 

PEGA 

SPBO 

VITA 

ZWAT

Brons 

ACG 

ACKO 

ATLE 

AVR 

AVZK 

BONH 

BRAB 

ESAK 

HAC 

HALE 

HULS 

LIER 

LOND 

MACD 

RAM 

RAT 

SGOL 

TACT 

TUAC 

ZA

Geen 

ABAV 

BAV 

BERT 

MAC 

WIBO 

 

 

 

 



 

 

 Beleidsfocus JEUGD - Jeugdsportfonds 

27/29 

club
NR 

DA1 DA1: 
subsidie 

DA3 DA3: 
subsidie 

DA4 DA4: 
subsidie 

DA5 DA5: 
subsidie 

DA6 DA6: 
subsidie 

DA7 DA7: 
subsidie 

DA8 DA8: 
subsidie 

DA9 DA9: 
subsidie 

Totaal
score 

totaal 
subsidi
e 

Label 

1 50 80,41 100 216,54 100 138,19 75 104,17 100 106,18 75 133,93 75 121,32 100 129,11 675 1029,8
4 

goud 

2 0 0 0 0 100 138,19 0 0 100 106,18 25 44,64 50 80,88 25 32,28 300 402,17 brons 

3 50 80,41 50 108,27 50 69,1 75 104,17 100 106,18 0 0 25 40,44 75 96,83 425 605,39 zilver 

4 50 80,41 25 54,13 50 69,1 100 138,89 100 106,18 50 89,29 50 80,88 50 64,55 475 683,43 goud 

5 100 160,82 25 54,13 50 69,1 75 104,17 50 53,09 75 133,93 50 80,88 75 96,83 500 752,95 zilver 

6 100 160,82 100 216,54 50 69,1 100 138,89 100 106,18 100 178,57 50 80,88 100 129,11 700 1080,0
8 

goud 

7 100 160,82 0 0 100 138,19 25 34,72 100 106,18 50 89,29 50 80,88 25 32,28 450 642,35 zilver 

8 50 80,41 25 54,13 100 138,19 75 104,17 75 79,63 50 89,29 50 80,88 75 96,83 500 723,53 zilver 

9 75 120,61 50 108,27 0 0 75 104,17 75 79,63 100 178,57 100 161,76 100 129,11 575 882,13 goud 

10 0 0 50 108,27 50 69,1 25 34,72 50 53,09 0 0 50 80,88 75 96,83 300 442,89 brons 

11 25 40,2 50 108,27 50 69,1 25 34,72 75 79,63 25 44,64 50 80,88 50 64,55 350 522 brons 

12 25 40,2 0 0 0 0 25 34,72 25 26,54 0 0 50 80,88 50 64,55 175 246,91 geen 
label 

13 0 0 0 0 0 0 0 0 25 26,54 0 0 50 80,88 50 64,55 125 171,98 geen 
label 

14 50 80,41 0 0 100 138,19 25 34,72 100 106,18 50 89,29 50 80,88 75 96,83 450 626,5 zilver 

15 25 40,2 25 54,13 0 0 50 69,44 75 79,63 50 89,29 25 40,44 50 64,55 300 437,7 brons 

16 50 80,41 50 108,27 50 69,1 75 104,17 75 79,63 50 89,29 50 80,88 100 129,11 500 740,85 zilver 

17 75 120,61 25 54,13 75 103,64 50 69,44 25 26,54 25 44,64 25 40,44 75 96,83 375 556,29 brons 

18 75 120,61 0 0 100 138,19 25 34,72 100 106,18 25 44,64 50 80,88 50 64,55 425 589,78 zilver 

19 100 160,82 50 108,27 100 138,19 75 104,17 75 79,63 75 133,93 50 80,88 100 129,11 625 935 goud 

20 100 160,82 25 54,13 100 138,19 75 104,17 50 53,09 25 44,64 50 80,88 50 64,55 475 700,48 goud 

21 75 120,61 50 108,27 0 0 25 34,72 25 26,54 75 133,93 50 80,88 75 96,83 375 601,79 brons 

22 50 80,41 75 162,4 100 138,19 50 69,44 75 79,63 75 133,93 25 40,44 50 64,55 500 769 zilver 

23 75 120,61 50 108,27 100 138,19 100 138,89 100 106,18 100 178,57 75 121,32 75 96,83 675 1008,8
7 

goud 

24 25 40,2 25 54,13 50 69,1 50 69,44 100 106,18 100 178,57 25 40,44 50 64,55 425 622,62 zilver 

25 25 40,2 100 216,54 0 0 50 69,44 75 79,63 75 133,93 50 80,88 100 129,11 475 749,74 goud 

26 100 160,82 50 108,27 25 34,55 100 138,89 100 106,18 50 89,29 75 121,32 75 96,83 575 856,14 goud 

27 100 160,82 50 108,27 75 103,64 50 69,44 100 106,18 25 44,64 75 121,32 75 96,83 550 811,15 goud 

28 25 40,2 50 108,27 75 103,64 100 138,89 50 53,09 100 178,57 50 80,88 100 129,11 550 832,66 goud 
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29 50 80,41 75 162,4 75 103,64 75 104,17 100 106,18 0 0 75 121,32 75 96,83 525 774,95 goud 

30 0 0 25 54,13 0 0 75 104,17 75 79,63 25 44,64 25 40,44 50 64,55 275 387,57 brons 

31 50 80,41 50 108,27 100 138,19 50 69,44 100 106,18 100 178,57 75 121,32 100 129,11 625 931,49 goud 

32 0 0 25 54,13 75 103,64 75 104,17 50 53,09 25 44,64 25 40,44 50 64,55 325 464,67 brons 

33 0 0 100 216,54 75 103,64 75 104,17 75 79,63 100 178,57 75 121,32 50 64,55 550 868,43 goud 

34 25 40,2 50 108,27 75 103,64 25 34,72 100 106,18 50 89,29 25 40,44 75 96,83 425 619,57 zilver 

35 75 120,61 0 0 100 138,19 75 104,17 100 106,18 50 89,29 50 80,88 50 64,55 500 703,87 goud 

36 75 120,61 50 108,27 100 138,19 50 69,44 75 79,63 50 89,29 75 121,32 50 64,55 525 791,31 goud 

37 75 120,61 50 108,27 50 69,1 50 69,44 75 79,63 0 0 75 121,32 100 129,11 475 697,49 goud 

38 0 0 0 0 50 69,1 25 34,72 25 26,54 50 89,29 50 80,88 25 32,28 225 332,81 geen 
label 

39 0 0 50 108,27 50 69,1 50 69,44 100 106,18 50 89,29 50 80,88 75 96,83 425 619,98 zilver 

40 25 40,2 25 54,13 100 138,19 25 34,72 25 26,54 50 89,29 50 80,88 50 64,55 350 528,52 brons 

41 25 40,2 0 0 0 0 75 104,17 50 53,09 25 44,64 25 40,44 25 32,28 225 314,82 geen 
label 

42 75 120,61 75 162,4 100 138,19 75 104,17 50 53,09 25 44,64 75 121,32 75 96,83 550 841,26 goud 

43 100 160,82 25 54,13 50 69,1 50 69,44 100 106,18 50 89,29 75 121,32 100 129,11 550 799,39 goud 

44 75 120,61 0 0 75 103,64 50 69,44 100 106,18 25 44,64 75 121,32 50 64,55 450 630,4 goud 

45 25 40,2 0 0 75 103,64 75 104,17 100 106,18 25 44,64 50 80,88 50 64,55 400 544,27 zilver 

46 25 40,2 75 162,4 100 138,19 75 104,17 100 106,18 50 89,29 50 80,88 75 96,83 550 818,14 goud 

47 75 120,61 0 0 50 69,1 25 34,72 50 53,09 50 89,29 75 121,32 25 32,28 350 520,41 brons 

48 75 120,61 0 0 75 103,64 0 0 50 53,09 25 44,64 50 80,88 25 32,28 300 435,15 brons 

49 25 40,2 75 162,4 75 103,64 100 138,89 75 79,63 0 0 75 121,32 100 129,11 525 775,2 goud 

50 100 160,82 25 54,13 0 0 100 138,89 50 53,09 75 133,93 75 121,32 50 64,55 475 726,74 goud 

51 50 80,41 75 162,4 25 34,55 75 104,17 100 106,18 50 89,29 50 80,88 50 64,55 475 722,43 zilver 

52 0 0 0 0 0 0 50 69,44 100 106,18 0 0 75 121,32 25 32,28 250 329,22 brons 

53 100 160,82 50 108,27 75 103,64 75 104,17 75 79,63 25 44,64 75 121,32 75 96,83 550 819,33 goud 

54 75 120,61 100 216,54 50 69,1 75 104,17 75 79,63 50 89,29 25 40,44 100 129,11 550 848,88 goud 

55 100 160,82 75 162,4 0 0 75 104,17 100 106,18 50 89,29 75 121,32 75 96,83 550 841 goud 

56 75 120,61 25 54,13 100 138,19 75 104,17 100 106,18 0 0 50 80,88 50 64,55 475 668,72 goud 

57 0 0 75 162,4 75 103,64 100 138,89 75 79,63 75 133,93 75 121,32 100 129,11 575 868,93 goud 

58 0 0 25 54,13 50 69,1 75 104,17 50 53,09 25 44,64 25 40,44 50 64,55 300 430,12 brons 
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59 50 80,41 25 54,13 0 0 50 69,44 75 79,63 50 89,29 25 40,44 75 96,83 350 510,18 brons 

60 50 80,41 25 54,13 50 69,1 75 104,17 100 106,18 75 133,93 25 40,44 50 64,55 450 652,91 zilver 

61 75 120,61 75 162,4 100 138,19 75 104,17 100 106,18 50 89,29 75 121,32 50 64,55 600 906,71 goud 

62 75 120,61 50 108,27 50 69,1 100 138,89 75 79,63 100 178,57 50 80,88 100 129,11 600 905,06 goud 

63 75 120,61 50 108,27 100 138,19 50 69,44 100 106,18 50 89,29 50 80,88 75 96,83 550 809,69 goud 

64 50 80,41 75 162,4 100 138,19 50 69,44 100 106,18 0 0 25 40,44 100 129,11 500 726,17 goud 

65 25 40,2 75 162,4 0 0 25 34,72 75 79,63 0 0 50 80,88 25 32,28 275 430,12 brons 

66 0 0 0 0 25 34,55 25 34,72 75 79,63 0 0 25 40,44 50 64,55 200 253,9 geen 
label 

67 50 80,41 25 54,13 100 138,19 50 69,44 100 106,18 100 178,57 75 121,32 75 96,83 575 845,08 goud 

68 75 120,61 50 108,27 100 138,19 75 104,17 75 79,63 50 89,29 25 40,44 75 96,83 525 777,43 zilver 

69 25 40,2 0 0 0 0 75 104,17 100 106,18 25 44,64 75 121,32 75 96,83 375 513,35 brons 

70 50 80,41 50 108,27 75 103,64 50 69,44 75 79,63 0 0 25 40,44 50 64,55 375 546,39 brons 

71 75 120,61 50 108,27 50 69,1 75 104,17 50 53,09 100 178,57 25 40,44 75 96,83 500 771,08 zilver 

72 25 40,2 0 0 75 103,64 75 104,17 100 106,18 50 89,29 50 80,88 50 64,55 425 588,91 zilver 

73 75 120,61 25 54,13 100 138,19 50 69,44 100 106,18 50 89,29 75 121,32 50 64,55 525 763,72 goud 

74 100 160,82 50 108,27 0 0 100 138,89 75 79,63 100 178,57 25 40,44 100 129,11 550 835,73 goud 

75 0 0 50 108,27 75 103,64 25 34,72 75 79,63 50 89,29 50 80,88 25 32,28 350 528,71 brons 

76 50 80,41 50 108,27 0 0 100 138,89 100 106,18 50 89,29 75 121,32 75 96,83 500 741,18 goud 

77 100 160,82 25 54,13 100 138,19 75 104,17 100 106,18 25 44,64 50 80,88 50 64,55 525 753,57 goud 

78 25 40,2 25 54,13 100 138,19 25 34,72 50 53,09 25 44,64 25 40,44 50 64,55 325 469,98 brons 

79 100 160,82 50 108,27 75 103,64 25 34,72 75 79,63 0 0 50 80,88 25 32,28 400 600,24 zilver 

80 50 80,41 0 0 50 69,1 50 69,44 50 53,09 100 178,57 25 40,44 50 64,55 375 555,6 brons 

81 50 80,41 0 0 25 34,55 100 138,89 75 79,63 25 44,64 75 121,32 50 64,55 400 564 zilver 

82 50 80,41 0 0 100 138,19 75 104,17 100 106,18 100 178,57 50 80,88 50 64,55 525 752,95 goud 

83 25 40,2 50 108,27 50 69,1 25 34,72 75 79,63 50 89,29 50 80,88 75 96,83 400 598,92 zilver 

 

 


